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鹿児島・鴨池公園水泳プール

日本記録  4:05.19

大会記録  4:15.85

順位 氏　　　名 所　属　名 ( R T ) 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

1 太田　明成 鹿屋体育大 ( 0.84)  4:19.08 786
   29.89  1:02.03  1:34.13  2:06.81  2:39.52  3:12.71  3:46.14  4:19.08 

(   32.14) (   32.10) (   32.68) (   32.71) (   33.19) (   33.43) (   32.94)

2 宮澤　　遥 鹿屋体育大 ( 0.75)  4:20.10 777
   30.24  1:02.46  1:35.51  2:08.10  2:41.57  3:14.70  3:48.55  4:20.10 

(   32.22) (   33.05) (   32.59) (   33.47) (   33.13) (   33.85) (   31.55)

3 則正茉奈果 岡山大 ( 0.72)  4:27.41 715
   30.87  1:04.09  1:38.14  2:12.49  2:47.08  3:21.64  3:55.88  4:27.41 

(   33.22) (   34.05) (   34.35) (   34.59) (   34.56) (   34.24) (   31.53)

4 徳永明香理 大阪教育大 ( 0.78)  4:27.57 714
   30.92  1:04.36  1:38.59  2:13.33  2:47.35  3:22.32  3:56.01  4:27.57 

(   33.44) (   34.23) (   34.74) (   34.02) (   34.97) (   33.69) (   31.56)

5 松波　歩実 愛知教育大 ( 0.73)  4:31.71 681
   30.93  1:05.07  1:39.69  2:14.72  2:49.25  3:24.08  3:58.74  4:31.71 

(   34.14) (   34.62) (   35.03) (   34.53) (   34.83) (   34.66) (   32.97)

6 櫛田　夏織 大阪大 ( 0.85)  4:31.98 679
   31.88  1:05.71  1:39.92  2:14.34  2:48.90  3:23.63  3:58.42  4:31.98 

(   33.83) (   34.21) (   34.42) (   34.56) (   34.73) (   34.79) (   33.56)

7 我妻ひとみ 新潟大 ( 0.67)  4:37.13 642
   31.33  1:05.58  1:40.55  2:15.70  2:51.02  3:26.88  4:02.27  4:37.13 

(   34.25) (   34.97) (   35.15) (   35.32) (   35.86) (   35.39) (   34.86)

8 賀子　奈央 大阪大 ( 0.87)  4:37.96 636
   32.18  1:06.76  1:42.23  2:17.61  2:53.12  3:28.56  4:04.26  4:37.96 

(   34.58) (   35.47) (   35.38) (   35.51) (   35.44) (   35.70) (   33.70)
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種目別競技結果

競技番号：49　女子　 400m　自由形　決勝

 組/水 加　盟 生年 学年


